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No

  Teknologi Bahan Bertingkat Rendah

  Etika dan Keprofesian Arsitektur

  Arsitektur dan Tata Lingkungan

  Pengantar Arsitektur

  Perancangan Arst. Bang. Bert.

  Perancangan Tapak

  Metodologi Penelitian

  Disain Interior Rumah Tinggal dan Tempat Re

  Teori Pola Pemikiran Arsitektur

  Perancangan Arsitektur Bangunan Tinggi

  Feng Shui & Arsitektur

  Pra Perancangan Asitektur

Nama Mata Kuliah

XA

AP

AP

XA

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

XA

Kelp

4

2

2

2

4

2

2

4

2

4

2

4

Sks Nama Dosen

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Selasa

  Selasa

  Selasa

Hari

08:50 - 12:25

08:50 - 10:35

08:50 - 10:35

08:50 - 10:35

08:50 - 12:25

10:40 - 12:25

11:35 - 13:20

11:35 - 15:10

15:15 - 17:00

08:50 - 12:25

08:50 - 10:35

13:25 - 17:00

Sesi Kuliah

  3.4.1

  4.3.4

  4.3.2

  S.G.B

  S.G.A

  4.3.3

  4.3.4

  S.G.B

  S.G.B

  S.G.A

  S.G.B

  S.G.A

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 1

:
Ft,  13:02:15 wib
07 Pebruari  2013

Kode

KN015

MM005

RB001

RB012

RB046

RB013

RB011

RB059

RB053

RB048

RB055

RB042

 Tri Endangsih, S.T, M.Ars

 Ir. Karya Subagya, M.T

 Hakim, M.Pd

 Putri Suryandari, S.T, M.Ars

 Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T

 Ir. Karya Subagya, M.T

 Hakim, M.Pd

 Putri Suryandari, S.T, M.Ars

 Putri Suryandari, S.T, M.Ars

 Ir. Karya Subagya, M.T

 Putri Suryandari, S.T, M.Ars

 Sri Kurniasih, S.T, M.Ars
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4

2

2

4

2

4

2

4

Sesi

Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan


